
Uniwersytet Medyczny                                                                       
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 
DOP -232/20 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 104/20 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 17 września 2020 roku 
 

w sprawie organizacji kształcenia i roku akademickiego 2020/2021 
 

 
 
Na podstawie § 28 ust.1 Statutu zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W związku z Zarządzeniem nr 82/20 oraz w nawiązaniu do zarządzenia 88/20 i 90/20 
wprowadza się Wytyczne dla studentów i wykładowców związane z organizacją kształcenia   
i roku akademickiego 2020/2021 
 
 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się całą społeczność akademicką do przestrzegania niniejszych wytycznych, 
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia oraz bieżący nadzór nad koniecznością jego aktualizacji z racji 
warunków sanitarno-epidemiologicznych oraz regulacji prawnych powierza się Prorektorowi 
ds. Dydaktyki wraz z Dyrektorem Generalnym.  
 
 
 
 
 

         R e k t o r 
 

         prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 


